УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИtЦ4ГIАлЬноГо оБРАЗоВАнИЯ (ГоРоД АСТРАхАНЬ>
МУНИИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. АСТРАХАНИ
(СРЕЛIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Jф 51)

Адрес: 414018, г.
инн за|7022255

Астрахань, ул. ,dдмирала Нахимова, д,44
тел/ факс: (8512) 59-З2-66; soshSl@)list.r

к08> сентября2023 г.

<о внесении изменений>>

На основании письма управления образования п,Iуниципального образования <Горо21
Астрахань) Na 30-08-01-1799 от 08"09.2023г. <а внесении изменений в Положение о
конфликте интереоов>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт5.2 кПоложения о конфликте интересов)) изложив его
в следуюrцей редакции:

- уведоN{ление о конф"шикте (возможном конфликте) интересов, поданное
сотрудником муFIиципа-шьной оргаIrизации на имя представителя работодателя, 11осJIе
его регистрации перецается в управление образоваIIц8:

жэ|6-0D

/
fJli.uelttiзP iйL.L]],/ i,. t\i;,;,n;ixaHlt <<{.]О,]_]] lТ:, 5l i; ,*{ Загоруйrсо И.i:i.

/

I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦ4ГrАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI (ГОРОД АСТРАХАНЬ)
МУНИI_Ч4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIЦЕОБРЛЗ ОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. АСТРАХАНИ
(СРЕДНЯrI ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ lIJКОЛА }lb 5 1 )

Адрес: 414018, г. Астрахань, ул. Адмирала Нахимов а, д.44
ИНН З0,|7022255 тел/ факс: (8512) 59-З2-66; gqлфýt_@2Зýл

шриложЕниЕ J\&l

мБ оу г Аст,""J#TJJ,liiIJ;i;
Ж{il Йт -_М,_ au 202Зr.

Пункт 5.2 <Полоlкения о конфликте интересов работников) читать в следующей

редакции:
- уведомление о конфликте (возмохtном конфликте) интересов, гIоданIIое сотрудником

муниципirльной организации на имя представителя работодагеJIII. ilосле его

рогистрации передается в управление образования.

Щиректор МБОУ г, Астрахани кСОШI М 5i) агоруйко И.В.